



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE FLOR DO SERTÃO

ANEXO IV - MODELO DE PROJETO DE VENDA PROPOSTO PARA OS FORNECEDOR INDIVIDUAL

| PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR / PNAE | | | | | |
|--|------------|-----------------------------------|---------------------------|--|---------------------------------------|
| Identificação da proposta de atendimento ao edital/chamada pública nº 218/2024 | | | | | |
| I - IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES | | | | | |
| C - Fornecedor Individual | | | | | |
| 1. Nome do Proponente VILMAR ROSSA | | | 2. CPF 736.806.139-20 | | |
| 3. Endereço LINHA FUZIL | | 4. Município/UF FLOR DO SERTÃO | | 5. CEP 89878-000 | |
| 6. Nº da DAP/CAF Física SC032024.01.001279310CAF | | 7. DDD/Fone (49) 99022868 | | 8. E-mail (quando houver) rossavilmar@gmail.com | |
| 9. Banco SICOOB | | 10. Nº da Agência 3032 | | 11. Nº da Conta Corrente 1037889 | |
| II - RELAÇÃO DE PRODUTOS | | | | | |
| 1. Produto | 2. Unidade | 3. Quantidade | 4. Preço de Aquisição | | 5. Cronograma de Entrega dos produtos |
| | | | 4.1. Unitário | 4.2. Total | |
| MANDIOCA DESCASCADA | KG | 400 | R\$ 7,91 | R\$ 3.164,00 | CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA |
| LARANJA VALENCIA | KG | 2500 | R\$ 4,90 | R\$ 12.250,00 | CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA |
| LARANJA UMBIGO | KG | 400 | R\$ 5,85 | R\$ 2.340,00 | CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA |
| ALFACE | UNIDADE | 800 | R\$ 3,85 | R\$ 3.080,00 | CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA |
| OBS: Preço publicado no Edital. | | | | | |
| III - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC | | | | | |
| 1. Nome MUNICÍPIO DE FLOR DO SERTÃO | | 2. CNPJ 01.566.621.0001-08 | | 3. Município FLOR DO SERTÃO | |
| 3. Endereço AV. FLOR DO SERTÃO, 696 | | | 4. Fone (49) 3668-1000 | | |
| 5. Nome do Representante Legal SIDNEI JOSÉ WILLINGHÖFER | | | 6. CPF 503.319.819-04 | | |
| Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento. | | | | | |
| Assinatura do Fornecedor Individual VILMAR ROSSA | | CPF 736.806.139-20 | | Local e Data: FLOR DO SERTÃO, 20/03/2024 | |



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE FLOR DO SERTÃO

ANEXO IV - MODELO DE PROJETO DE VENDA PROPOSTO PARA OS FORNECEDOR INDIVIDUAL

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR / PNAE

Identificação da proposta de atendimento ao edital/chamada pública nº 218/2024

I - IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES

C - Fornecedor Individual

1. Nome do Proponente
EDUARDO BACK

2. CPF
744.172.749-91

3. Endereço
LINHA PIRITIBA

4. Município/UF
FLOR DO SERTÃO

5. CEP
89878-000

6. Nº da DAP/CAF Física

7. DDD/Fone

8. E-mail (quando houver)

SC042023.01.000256063CAF

(49) 99981-5893

edu.back98@gmail.com

9. Banco
SICOOB

10. Nº da Agência
3032

11. Nº da Conta Corrente
1038281

II - RELAÇÃO DE PRODUTOS

| 1. Produto | 2. Unidade | 3. Quantidade | 4. Preço de Aquisição | | 5. Cronograma de Entrega dos produtos |
|-----------------|------------|---------------|-----------------------|--------------|---------------------------------------|
| | | | 4.1. Unitário | 4.2. Total | |
| POKAN/BERGAMOTA | KG | 1600 | R\$ 5,58 | R\$ 8.928,00 | CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA |
| ABOBORA CABOTIÁ | KG | 400 | R\$ 4,70 | R\$ 1.880,00 | CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA |
| LIMÃO TAHITI | KG | 100 | R\$ 5,53 | R\$ 553,00 | CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA |

OBS: Preço publicado no Edital.

III - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

1. Nome
MUNICÍPIO DE FLOR DO SERTÃO

2. CNPJ
01.566.621.0001-08

3. Município
FLOR DO SERTÃO

3. Endereço
AV. FLOR DO SERTÃO, 696

4. Fone
(49) 3668-1000

5. Nome do Representante Legal
SIDNEI JOSÉ WILLINGHÖFER

6. CPF
503.319.819-04

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Assinatura do Fornecedor Individual

CPF
744.172.749-91

Local e Data:
FLOR DO SERTÃO, 22/03/2024



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE FLOR DO SERTÃO

ANEXO IV - MODELO DE PROJETO DE VENDA PROPOSTO PARA OS FORNECEDOR INDIVIDUAL

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR / PNAE

Identificação da proposta de atendimento ao edital/chamada pública nº 218/2024

I - IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES

C - Fornecedor Individual

1. Nome do Proponente
LEOPOLDO LAURI MATTES

2. CPF
436.288.180-87

3. Endereço
LINHA PEDRA BRANCA

4. Município/UF
FLOR DO SERTÃO

5. CEP
89878-000

6. N° da DAP/CAF Física

7. DDD/Fone

8. E-mail (quando houver)

SC032024.01.001280865CAF

(49) 99966-3727

9. Banco
SULCREDI

10. N° da Agência
10400

11. N° da Conta Corrente
24740

II - RELAÇÃO DE PRODUTOS

| 1. Produto | 2. Unidade | 3. Quantidade | 4. Preço de Aquisição | | 5. Cronograma de Entrega dos produtos |
|----------------------|------------|---------------|-----------------------|--------------|---------------------------------------|
| | | | 4.1. Unitário | 4.2. Total | |
| BETERRABA | KG | 400 | R\$ 5,86 | R\$ 2.344,00 | CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA |
| CHUCHU | KG | 800 | R\$ 5,50 | R\$ 4.400,00 | CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA |
| REPOLHO | UNIDADE | 300 | R\$ 5,86 | R\$ 1.758,00 | CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA |
| FEIJÃO DE VAGEM | KG | 300 | R\$ 11,70 | R\$ 3.510,00 | CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA |
| TEMPERO VERDE | MAÇO | 400 | R\$ 3,76 | R\$ 1.504,00 | CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA |
| CEBOLA | KG | 460 | R\$ 5,68 | R\$ 2.612,80 | CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA |
| ACELGA | UNIDADE | 100 | R\$ 8,70 | R\$ 870,00 | CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA |
| ALHO | KG | 30 | R\$ 29,70 | R\$ 891,00 | CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA |
| MILHO VERDE (ESPIGA) | BANDEJA | 300 | R\$ 6,74 | R\$ 2.022,00 | CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA |

OBS: Preço publicado no Edital.

III - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

1. Nome
MUNICÍPIO DE FLOR DO SERTÃO

2. CNPJ
01.566.621.0001-08

3. Município
FLOR DO SERTÃO

3. Endereço
AV. FLOR DO SERTÃO, 696

4. Fone
(49) 3668-1000

5. Nome do Representante Legal
SIDNEI JOSÉ WILLINGHÖFER

6. CPF
503.319.819-04

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Assinatura do Fornecedor Individual

CPF
436.288.180-87

Local e Data:
FLOR DO SERTÃO, 22/03/2024

Leopoldo Lauri Mattes



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE FLOR DO SERTÃO

ANEXO IV - MODELO DE PROJETO DE VENDA PROPOSTO PARA OS FORNECEDOR INDIVIDUAL

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR / PNAE

Identificação da proposta de atendimento ao edital/chamada pública nº 218/2024

I - IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES

C - Fornecedor Individual

1. Nome do Proponente
CRISTIANO VALER2. CPF
060.227.389-703. Endereço
LINHA FLOR DA SERRA4. Município/UF
FLOR DO SERTÃO5. CEP
89878-000

6. Nº da DAP/CAF Física

7. DDD/Fone

8. E-mail (quando houver)

SDW0060227389700305210217

(49) 99120-5491

valermarcelo@yahoo.com.br

9. Banco
273 SULCREDI10. Nº da Agência
1040011. Nº da Conta Corrente
12904

II - RELAÇÃO DE PRODUTOS

| 1. Produto | 2. Unidade | 3. Quantidade | 4. Preço de Aquisição | | 5. Cronograma de Entrega dos produtos |
|-----------------------|------------|---------------|-----------------------|--------------|---------------------------------------|
| | | | 4.1. Unitário | 4.2. Total | |
| PIMENTÃO | KG | 30 | R\$ 10,79 | R\$ 323,70 | CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA |
| TOMATE | KG | 700 | R\$ 8,49 | R\$ 5.943,00 | CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA |
| PEPINO JAPONÊS | KG | 400 | R\$ 6,40 | R\$2.560,00 | CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA |
| CENOURA | KG | 800 | R\$ 7,33 | R\$ 5.864,00 | CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA |
| MARACUJÁ | KG | 200 | R\$ 12,16 | R\$ 2.432,00 | CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA |
| COUVE-FLORES | UNIDADE | 400 | R\$ 7,81 | R\$ 3.124,00 | CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA |
| BROCOLIS | UNIDADE | 400 | R\$ 7,16 | R\$ 2.864,00 | CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA |
| MELÂNCIA SÃ | KG | 700 | R\$ 2,78 | R\$ 1.946,00 | CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA |
| MELÃO DE 1ª QUALIDADE | KG | 400 | R\$ 6,46 | R\$ 2.584,00 | CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA |
| BATATA DOCE | KG | 500 | R\$ 6,53 | R\$ 3.265,00 | CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA |
| ERVILHA | KG | 30 | R\$ 45,21 | R\$ 1.356,30 | CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA |
| FIGO | KG | 50 | R\$ 15,73 | R\$ 786,50 | CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA |

OBS: Preço publicado no Edital.

III - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

1. Nome
MUNICÍPIO DE FLOR DO SERTÃO2. CNPJ
01.566.621.0001-083. Município
FLOR DO SERTÃO3. Endereço
AV. FLOR DO SERTÃO, 6964. Fone
(49) 3668-10005. Nome do Representante Legal
SIDNEI JOSÉ WILLINGHÖFER6. CPF
503.319.819-04

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Assinatura do Fornecedor Individual

CPF
060.227.389-70Local e Data:
FLOR DO SERTÃO, 03/04/2024



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE FLOR DO SERTÃO

ANEXO IV - MODELO DE PROJETO DE VENDA PROPOSTO PARA OS FORNECEDOR INDIVIDUAL

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR / PNAE

Identificação da proposta de atendimento ao edital/chamada pública nº 218/2024

I - IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES

C - Fornecedor Individual

1. Nome do Proponente
MARCELO VALER

2. CPF
039.922.329-05

3. Endereço
LINHA FLOR DA SERRA

4. Município/UF
FLOR DO SERTÃO

5. CEP
89878-000

6. Nº da DAP/CAF Física

7. DDD/Fone
(49) 99120-5491

8. E-mail (quando houver)
valermarcelo@yahoo.com.br

SDW0039922329052303220342

9. Banco
SULCREDI

10. Nº da Agência
10400

11. Nº da Conta Corrente
12920

II - RELAÇÃO DE PRODUTOS

| 1. Produto | 2. Unidade | 3. Quantidade | 4. Preço de Aquisição | | 5. Cronograma de Entrega dos produtos |
|------------|------------|---------------|-----------------------|---------------|---------------------------------------|
| | | | 4.1. Unitário | 4.2. Total | |
| MORANGO | KG | 600 | R\$ 27,54 | R\$ 16.524,00 | CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA |
| UVA | KG | 600 | R\$ 8,59 | R\$ 5.154,00 | CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA |

OBS: Preço publicado no Edital.

III - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

1. Nome
MUNICÍPIO DE FLOR DO SERTÃO

2. CNPJ
01.566.621.0001-08

3. Município
FLOR DO SERTÃO

3. Endereço
AV. FLOR DO SERTÃO, 696

4. Fone
(49) 3668-1000

5. Nome do Representante Legal
SIDNEI JOSÉ WILLINGHÖFER

6. CPF
503.319.819-04

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Assinatura do Fornecedor Individual

CPF
039.922.329-05

Local e Data:
FLOR DO SERTÃO, 22/03/2024



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE FLOR DO SERTÃO

ANEXO IV - MODELO DE PROJETO DE VENDA PROPOSTO PARA OS FORNECEDOR INDIVIDUAL

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR / PNAE

Identificação da proposta de atendimento ao edital/chamada pública nº 218/2024

I - IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES

C - Fornecedor Individual

| | | | |
|--|-----------------------------------|---|---------------------|
| 1. Nome do Proponente JUARES DE MORA | | 2. CPF 995.506.010-72 | |
| 3. Endereço LINHA MARMELEIRO | 4. Município/UF FLOR DO SERTÃO | | 5. CEP 89878-000 |
| 6. N° da DAP/CAF Física SDW0995506010721506210459 | 7. DDD/Fone (49) 99962-9713 | 8. E-mail (quando houver) juares_juciane@hotmail.com | |
| 9. Banco SICOOB | 10. N° da Agência 3032 | 11. N° da Conta Corrente 129.027-4 | |

II - RELAÇÃO DE PRODUTOS

| 1. Produto | 2. Unidade | 3. Quantidade | 4. Preço de Aquisição | | 5. Cronograma de Entrega dos produtos |
|------------------------|------------|---------------|-----------------------|---------------|---------------------------------------|
| | | | 4.1. Unitário | 4.2. Total | |
| Peixe- Filé de Tilápia | KG | 700 | R\$ 46,15 | R\$ 32.305,00 | CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA |

OBS: Preço publicado no Edital.

III - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

| | | |
|--|-------------------------------|--------------------------------|
| 1. Nome MUNICÍPIO DE FLOR DO SERTÃO | 2. CNPJ 01.566.621.0001-08 | 3. Município FLOR DO SERTÃO |
| 3. Endereço AV. FLOR DO SERTÃO, 696 | | 4. Fone (49) 3668-1000 |
| 5. Nome do Representante Legal SIDNEI JOSÉ WILLINGHÖFER | | 6. CPF 503.319.819-04 |

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

| | | |
|--|-----------------------|---|
| Assinatura do Fornecedor Individual <i>Juarez de Mora</i> | CPF 995.506.010-72 | Local e Data: FLOR DO SERTÃO, 03/04/2024 |
|--|-----------------------|---|